АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2023 года  № 417
О внесении дополнений в постановление администрации от 13.02.2015 года № 23 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях и порядке назначения граждан на должности руководителей муниципальных учреждений, заключения с ними, изменения и прекращения трудовых договоров»
В связи с протестом прокуратуры Волосовского района, в соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Внести в постановление администрации от 13.02.2015 года № 23 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях и порядке назначения граждан на должности руководителей муниципальных учреждений, заключения с ними, изменения и прекращения трудовых договоров» следующее дополнение:

  -пункт 3.2  Положения о квалификационных требованиях и порядке назначения граждан на должности руководителей муниципальных учреждений, заключения с ними, изменения и прекращения трудовых договоров после слов «копия трудовой книжки;» дополнить словами «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;»

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в официальном издании совета депутатов  и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                                    А.И. Минюк